合唱サークルのお誘いとお願い

保護者の皆様

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、４年後の創立５０周年に向けて合唱演奏の演奏を…と準備をする中で、今年度より

「合唱サークル」を立ち上げました。現在約２０数名の方々が練習を行っています。

お願いは、特に男性の方の参加についてです。混声合唱に取り組む予定ですが、男性の参

加がテノール、バス各１名という状況ですので、この機会に是非一緒に取り組んでいただけ

る男声パートを改めて募集したいと思います。もちろんこれから参加希望の女声パートも

同様に募集します。経験は問いませんので、是非一緒に歌いませんか？

以下、日程等をご覧いただき、ご検討をください。欠席・遅刻も問いません。本番は楽譜

を見て歌う予定です。どうぞよろしくお願いいたします。

当面の予定

・１１月４日（月）PM 小平市合唱連盟主催「虹色コンサート」出演 ～ルネこだいら～

 発表曲（予定） ・手紙～拝啓十五の君へ～  ・ぜんぶ  ・浪漫飛行

練習日程

・ ７月２８日（日）PM４時 ～６時

・ ８月２５日（日）PM４時 ～６時

・ ９月１３日（金）PM６時半～８時

・ ９月２９日（日）PM４時 ～６時

・１０月１１日（金）PM６時半～８時

・１０月２７日（日）PM４時 ～６時

・１１月 １日（金）PM６時半～８時

・１１月 ４日（月祝日）PM 本番 ※詳細は、後ほどお伝えします。

練習場所

本校 ３階「新音楽室」～本校舎から新校舎に向かう途中にあります～

代表者

２年１組 安田 春子

問い合わせ先

副校長 飛 永  直 子

連絡先 ０４２－４６５－０４５１